— 1 —

吉 林 省 青 少 年 科 技 中 心
吉林省青少年科技教育协会

文 件

— 1—

吉科协青发字﹝2025﹞12号

关于组织吉林省青少年科技教育工作者参加

2025中国青少年科技教育工作者协会年会

活动的通知

各市（州）、长白山开发区科协青少年科技教育机构、青少年

科技教育协会（科技辅导员协会），梅河口市科协青少年科技

教育机构、青少年科技教育协会（科技辅导员协会），各有关

单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，推

动《全民科学素质行动规划纲要（2021-2035年）》《关于加

强新时代中小学科学教育工作的意见》落实，中国青少年科技

教育工作者协会将于 10月在吉林省举办 2025中国青少年科技

— 2—

教育工作者协会年会。为探索构建吉林省青少年科技教育创新

体系，承担和践行新时代科技教育工作者的使命与责任，促进

吉林省青少年科技教育高质量发展，借本次年会活动在吉林省

举办的良好契机，吉林省青少年科技中心、省青少年科技教育

协会将组织我省青少年科技教育工作者参加此次年会活动，现

将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国青少年科技教育工作者协会

支持单位：吉林省科学技术协会

延边朝鲜族自治州人民政府

延边大学

承办单位：吉林省青少年科技教育协会

吉林省青少年科技中心

《中国科技教育》杂志社

延边朝鲜族自治州科学技术协会

协办单位：延边朝鲜族自治州科学技术馆

延吉市科学技术协会

珲春市科学技术协会

图们市科学技术协会

龙井市科学技术协会

和龙市科学技术协会

二、活动主题

— 2 —

— 2—

教育工作者协会年会。为探索构建吉林省青少年科技教育创新

体系，承担和践行新时代科技教育工作者的使命与责任，促进

吉林省青少年科技教育高质量发展，借本次年会活动在吉林省

举办的良好契机，吉林省青少年科技中心、省青少年科技教育

协会将组织我省青少年科技教育工作者参加此次年会活动，现

将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国青少年科技教育工作者协会

支持单位：吉林省科学技术协会

延边朝鲜族自治州人民政府

延边大学

承办单位：吉林省青少年科技教育协会

吉林省青少年科技中心

《中国科技教育》杂志社

延边朝鲜族自治州科学技术协会

协办单位：延边朝鲜族自治州科学技术馆

延吉市科学技术协会

珲春市科学技术协会

图们市科学技术协会

龙井市科学技术协会

和龙市科学技术协会

二、活动主题

— 3—

数智赋能：构建科学教育新质生产力

三、活动时间

2025年 10月 17-20日（17日报到，20日离会）

报到时间：10月 17日 13:00-17:00

四、活动地点

吉林省延边朝鲜族自治州延吉市

1. 开幕式及主旨报告会地点：延边工人文化宫

2. 专题分会场、科学教育工作坊地点：延边大学

3. 考察路线地点：以报到时领取的活动材料为准

4. 推荐入住宾馆：延边白山大厦、延边国际饭店

5. 报到地点：延边白山大厦一楼

五、参会对象

参会对象包括但不限于如下人员：教育行政管理部门人

员，高校、科研机构专家学者，中小学负责人及科学教师，科

技场馆科技辅导员，科技企业、教培机构人员等。

六、主要内容

本届年会设有以下板块：开幕式及主旨报告会、专题分会

场、科学教育工作坊、专业考察与实践等。

（一）开幕式及主旨报告会

全体人员参加，举办年会开幕式，邀请相关领导、青少年

科技教育领域知名专家学者作主旨报告。

（二）专题分会场

— 3—

数智赋能：构建科学教育新质生产力

三、活动时间

2025年 10月 17-20日（17日报到，20日离会）

报到时间：10月 17日 13:00-17:00

四、活动地点

吉林省延边朝鲜族自治州延吉市

1. 开幕式及主旨报告会地点：延边工人文化宫

2. 专题分会场、科学教育工作坊地点：延边大学

3. 考察路线地点：以报到时领取的活动材料为准

4. 推荐入住宾馆：延边白山大厦、延边国际饭店

5. 报到地点：延边白山大厦一楼

五、参会对象

参会对象包括但不限于如下人员：教育行政管理部门人

员，高校、科研机构专家学者，中小学负责人及科学教师，科

技场馆科技辅导员，科技企业、教培机构人员等。

六、主要内容

本届年会设有以下板块：开幕式及主旨报告会、专题分会

场、科学教育工作坊、专业考察与实践等。

（一）开幕式及主旨报告会

全体人员参加，举办年会开幕式，邀请相关领导、青少年

科技教育领域知名专家学者作主旨报告。

（二）专题分会场

— 4—

拟围绕当前青少年科技教育领域的重点、热点、难点问题，

设立 12个专题分会场，邀请相关领域专家、参会代表作交流。

分会场由协会分支机构、相关省级学会、高校等单位承办。

（三）科学教育工作坊

围绕创新思维培养与实践能力提升，设立 10 个左右科学

教育工作坊。工作坊由协会分支机构、会员单位等承办，融合

前沿科学与实践应用，配备专业活动器材及全程指导，体现科

学性、互动性与成果转化。

（四）专业考察与实践

为加强对科技教育工作者的思想政治引领和专业训练，组

织与会代表到科学家精神教育基地、全国科普教育基地等进行

研学实践。

七、参会方式

本届年会中国青少年科技教育工作者协会为吉林省的参

会人员开通了免费通道，请参会人员通过中国青少年科技教育

工作者协会会议系统中的“吉林团体报名”通道线上（网址：

https://meet.cacsi.org.cn/api/jump?value=20250915192216imqy&

fair_id=314）注册报名参加（未通过“吉林团体报名”通道的

参会人员将按年会的注册费标准收取注册费）。

八、相关要求

1. 请各市（州）积极做好宣传工作，鼓励和动员广大青少

年科技教育工作者参加年会活动。按照名额分配表（附件 1）

— 3 —

— 2—

教育工作者协会年会。为探索构建吉林省青少年科技教育创新

体系，承担和践行新时代科技教育工作者的使命与责任，促进

吉林省青少年科技教育高质量发展，借本次年会活动在吉林省

举办的良好契机，吉林省青少年科技中心、省青少年科技教育

协会将组织我省青少年科技教育工作者参加此次年会活动，现

将相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国青少年科技教育工作者协会

支持单位：吉林省科学技术协会

延边朝鲜族自治州人民政府

延边大学

承办单位：吉林省青少年科技教育协会

吉林省青少年科技中心

《中国科技教育》杂志社

延边朝鲜族自治州科学技术协会

协办单位：延边朝鲜族自治州科学技术馆

延吉市科学技术协会

珲春市科学技术协会

图们市科学技术协会

龙井市科学技术协会

和龙市科学技术协会

二、活动主题

— 3—

数智赋能：构建科学教育新质生产力

三、活动时间

2025年 10月 17-20日（17日报到，20日离会）

报到时间：10月 17日 13:00-17:00

四、活动地点

吉林省延边朝鲜族自治州延吉市

1. 开幕式及主旨报告会地点：延边工人文化宫

2. 专题分会场、科学教育工作坊地点：延边大学

3. 考察路线地点：以报到时领取的活动材料为准

4. 推荐入住宾馆：延边白山大厦、延边国际饭店

5. 报到地点：延边白山大厦一楼

五、参会对象

参会对象包括但不限于如下人员：教育行政管理部门人

员，高校、科研机构专家学者，中小学负责人及科学教师，科

技场馆科技辅导员，科技企业、教培机构人员等。

六、主要内容

本届年会设有以下板块：开幕式及主旨报告会、专题分会

场、科学教育工作坊、专业考察与实践等。

（一）开幕式及主旨报告会

全体人员参加，举办年会开幕式，邀请相关领导、青少年

科技教育领域知名专家学者作主旨报告。

（二）专题分会场

— 3—

数智赋能：构建科学教育新质生产力

三、活动时间

2025年 10月 17-20日（17日报到，20日离会）

报到时间：10月 17日 13:00-17:00

四、活动地点

吉林省延边朝鲜族自治州延吉市

1. 开幕式及主旨报告会地点：延边工人文化宫

2. 专题分会场、科学教育工作坊地点：延边大学

3. 考察路线地点：以报到时领取的活动材料为准

4. 推荐入住宾馆：延边白山大厦、延边国际饭店

5. 报到地点：延边白山大厦一楼

五、参会对象

参会对象包括但不限于如下人员：教育行政管理部门人

员，高校、科研机构专家学者，中小学负责人及科学教师，科

技场馆科技辅导员，科技企业、教培机构人员等。

六、主要内容

本届年会设有以下板块：开幕式及主旨报告会、专题分会

场、科学教育工作坊、专业考察与实践等。

（一）开幕式及主旨报告会

全体人员参加，举办年会开幕式，邀请相关领导、青少年

科技教育领域知名专家学者作主旨报告。

（二）专题分会场

— 4—

拟围绕当前青少年科技教育领域的重点、热点、难点问题，

设立 12个专题分会场，邀请相关领域专家、参会代表作交流。

分会场由协会分支机构、相关省级学会、高校等单位承办。

（三）科学教育工作坊

围绕创新思维培养与实践能力提升，设立 10 个左右科学

教育工作坊。工作坊由协会分支机构、会员单位等承办，融合

前沿科学与实践应用，配备专业活动器材及全程指导，体现科

学性、互动性与成果转化。

（四）专业考察与实践

为加强对科技教育工作者的思想政治引领和专业训练，组

织与会代表到科学家精神教育基地、全国科普教育基地等进行

研学实践。

七、参会方式

本届年会中国青少年科技教育工作者协会为吉林省的参

会人员开通了免费通道，请参会人员通过中国青少年科技教育

工作者协会会议系统中的“吉林团体报名”通道线上（网址：

https://meet.cacsi.org.cn/api/jump?value=20250915192216imqy&

fair_id=314）注册报名参加（未通过“吉林团体报名”通道的

参会人员将按年会的注册费标准收取注册费）。

八、相关要求

1. 请各市（州）积极做好宣传工作，鼓励和动员广大青少

年科技教育工作者参加年会活动。按照名额分配表（附件 1）

— 4 —

— 4—

拟围绕当前青少年科技教育领域的重点、热点、难点问题，

设立 12个专题分会场，邀请相关领域专家、参会代表作交流。

分会场由协会分支机构、相关省级学会、高校等单位承办。

（三）科学教育工作坊

围绕创新思维培养与实践能力提升，设立 10 个左右科学

教育工作坊。工作坊由协会分支机构、会员单位等承办，融合

前沿科学与实践应用，配备专业活动器材及全程指导，体现科

学性、互动性与成果转化。

（四）专业考察与实践

为加强对科技教育工作者的思想政治引领和专业训练，组

织与会代表到科学家精神教育基地、全国科普教育基地等进行

研学实践。

七、参会方式

本届年会中国青少年科技教育工作者协会为吉林省的参

会人员开通了免费通道，请参会人员通过中国青少年科技教育

工作者协会会议系统中的“吉林团体报名”通道线上（网址：

https://meet.cacsi.org.cn/api/jump?value=20250915192216imqy&

fair_id=314）注册报名参加（未通过“吉林团体报名”通道的

参会人员将按年会的注册费标准收取注册费）。

八、相关要求

1. 请各市（州）积极做好宣传工作，鼓励和动员广大青少

年科技教育工作者参加年会活动。按照名额分配表（附件 1）

— 5—

的名额组织本地的青少年科技教育工作者线上注册参加年会

活动；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技

教育工作者积极参加。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志将

参会情况统计表（附件 2）于 10月 10日 16:00前发送至指定

邮箱；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的参加

人员直接发送至指定邮箱即可。

3. 各市（州）的分配名额根据实际报名情况可上浮调整。

4. 本次年会的相关活动可计算为吉林省青少年科技辅导

员专业水平认证科协系统培训学时。

5. 所有参会人员请自行通过会议系统线上注册报名参加，

并在系统中选择有意向参加的主题分会场、科学教育工作坊、

专业实践与考察路线等信息。

6. 吉林省青少年科技教育协会承办“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”两场专题分

会场活动，请各位青少年科技教育工作者积极参加。

7. 本次年会活动不收取任何费用，不安排接送站，参会人

员的往返交通、食宿及其他费用等由派员单位承担。

8. 如需入住推荐宾馆，请提前自行联系预订房间。预订时

请说明参加“2025中国青少年科技教育工作者协会年会”即可。

为保障房源合理分配，请避免重复预订。

九、联系方式

— 5—

的名额组织本地的青少年科技教育工作者线上注册参加年会

活动；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技

教育工作者积极参加。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志将

参会情况统计表（附件 2）于 10月 10日 16:00前发送至指定

邮箱；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的参加

人员直接发送至指定邮箱即可。

3. 各市（州）的分配名额根据实际报名情况可上浮调整。

4. 本次年会的相关活动可计算为吉林省青少年科技辅导

员专业水平认证科协系统培训学时。

5. 所有参会人员请自行通过会议系统线上注册报名参加，

并在系统中选择有意向参加的主题分会场、科学教育工作坊、

专业实践与考察路线等信息。

6. 吉林省青少年科技教育协会承办“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”两场专题分

会场活动，请各位青少年科技教育工作者积极参加。

7. 本次年会活动不收取任何费用，不安排接送站，参会人

员的往返交通、食宿及其他费用等由派员单位承担。

8. 如需入住推荐宾馆，请提前自行联系预订房间。预订时

请说明参加“2025中国青少年科技教育工作者协会年会”即可。

为保障房源合理分配，请避免重复预订。

九、联系方式

— 6—

联 系 人：吉林省青少年科技中心 吴 迪

联系电话：0431-85261363

邮 箱：38673278@qq.com

通信地址：长春市人民大街 6255号

邮 编：130021

附 件： 1. 各市（州）参加人员名额分配表

2. 参会情况统计表

3. 日程安排

4. 各地项目负责人联系方式

5. 相关场地位置图

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2025年 9月 23日

— 5 —

— 4—

拟围绕当前青少年科技教育领域的重点、热点、难点问题，

设立 12个专题分会场，邀请相关领域专家、参会代表作交流。

分会场由协会分支机构、相关省级学会、高校等单位承办。

（三）科学教育工作坊

围绕创新思维培养与实践能力提升，设立 10 个左右科学

教育工作坊。工作坊由协会分支机构、会员单位等承办，融合

前沿科学与实践应用，配备专业活动器材及全程指导，体现科

学性、互动性与成果转化。

（四）专业考察与实践

为加强对科技教育工作者的思想政治引领和专业训练，组

织与会代表到科学家精神教育基地、全国科普教育基地等进行

研学实践。

七、参会方式

本届年会中国青少年科技教育工作者协会为吉林省的参

会人员开通了免费通道，请参会人员通过中国青少年科技教育

工作者协会会议系统中的“吉林团体报名”通道线上（网址：

https://meet.cacsi.org.cn/api/jump?value=20250915192216imqy&

fair_id=314）注册报名参加（未通过“吉林团体报名”通道的

参会人员将按年会的注册费标准收取注册费）。

八、相关要求

1. 请各市（州）积极做好宣传工作，鼓励和动员广大青少

年科技教育工作者参加年会活动。按照名额分配表（附件 1）

— 5—

的名额组织本地的青少年科技教育工作者线上注册参加年会

活动；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技

教育工作者积极参加。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志将

参会情况统计表（附件 2）于 10月 10日 16:00前发送至指定

邮箱；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的参加

人员直接发送至指定邮箱即可。

3. 各市（州）的分配名额根据实际报名情况可上浮调整。

4. 本次年会的相关活动可计算为吉林省青少年科技辅导

员专业水平认证科协系统培训学时。

5. 所有参会人员请自行通过会议系统线上注册报名参加，

并在系统中选择有意向参加的主题分会场、科学教育工作坊、

专业实践与考察路线等信息。

6. 吉林省青少年科技教育协会承办“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”两场专题分

会场活动，请各位青少年科技教育工作者积极参加。

7. 本次年会活动不收取任何费用，不安排接送站，参会人

员的往返交通、食宿及其他费用等由派员单位承担。

8. 如需入住推荐宾馆，请提前自行联系预订房间。预订时

请说明参加“2025中国青少年科技教育工作者协会年会”即可。

为保障房源合理分配，请避免重复预订。

九、联系方式

— 5—

的名额组织本地的青少年科技教育工作者线上注册参加年会

活动；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技

教育工作者积极参加。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志将

参会情况统计表（附件 2）于 10月 10日 16:00前发送至指定

邮箱；请吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的参加

人员直接发送至指定邮箱即可。

3. 各市（州）的分配名额根据实际报名情况可上浮调整。

4. 本次年会的相关活动可计算为吉林省青少年科技辅导

员专业水平认证科协系统培训学时。

5. 所有参会人员请自行通过会议系统线上注册报名参加，

并在系统中选择有意向参加的主题分会场、科学教育工作坊、

专业实践与考察路线等信息。

6. 吉林省青少年科技教育协会承办“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”两场专题分

会场活动，请各位青少年科技教育工作者积极参加。

7. 本次年会活动不收取任何费用，不安排接送站，参会人

员的往返交通、食宿及其他费用等由派员单位承担。

8. 如需入住推荐宾馆，请提前自行联系预订房间。预订时

请说明参加“2025中国青少年科技教育工作者协会年会”即可。

为保障房源合理分配，请避免重复预订。

九、联系方式

— 6—

联 系 人：吉林省青少年科技中心 吴 迪

联系电话：0431-85261363

邮 箱：38673278@qq.com

通信地址：长春市人民大街 6255号

邮 编：130021

附 件： 1. 各市（州）参加人员名额分配表

2. 参会情况统计表

3. 日程安排

4. 各地项目负责人联系方式

5. 相关场地位置图

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2025年 9月 23日

— 6 —

— 6—

联 系 人：吉林省青少年科技中心 吴 迪

联系电话：0431-85261363

邮 箱：38673278@qq.com

通信地址：长春市人民大街 6255号

邮 编：130021

附 件： 1. 各市（州）参加人员名额分配表

2. 参会情况统计表

3. 日程安排

4. 各地项目负责人联系方式

5. 相关场地位置图

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2025年 9月 23日

— 7—

附件 1

各市（州）参加人员名额分配表

说明：

1. 吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技工

作者参加名额不在各市（州）名额中体现。

2. 科技教育工作者名额中包含参加“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”专题分会场

人员。

地区

各地科协青

少年科技教

育机构项目

负责同志、项

目主管

科技教育工作者

计

其中，参加

“科学教育的

国际视野与

中国实践”专
题分会场

其中，参加

“面向思维发

展的科学课

堂模式”专题

分会场

长春市 2人 45人 13人 9人 47人
吉林市 2人 25人 7人 5人 27人

延边朝鲜族自治州 2人 40人 12人 8人 42人
四平市 2人 20人 6人 4人 22人
通化市 2人 10人 3人 2人 12人
白城市 2人 10人 3人 2人 12人
辽源市 2人 20人 6人 4人 22人
松原市 2人 10人 3人 2人 12人
白山市 2人 10人 3人 2人 12人

长白山开发区 2人 5人 1人 1人 7人
梅河口市 2人 5人 1人 1人 7人
合 计 22人 200人 58人 40人 222人

— 7 —

— 6—

联 系 人：吉林省青少年科技中心 吴 迪

联系电话：0431-85261363

邮 箱：38673278@qq.com

通信地址：长春市人民大街 6255号

邮 编：130021

附 件： 1. 各市（州）参加人员名额分配表

2. 参会情况统计表

3. 日程安排

4. 各地项目负责人联系方式

5. 相关场地位置图

吉林省青少年科技中心 吉林省青少年科技教育协会

2025年 9月 23日

— 7—

附件 1

各市（州）参加人员名额分配表

说明：

1. 吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校的科技工

作者参加名额不在各市（州）名额中体现。

2. 科技教育工作者名额中包含参加“科学教育的国际视野

与中国实践”、“面向思维发展的科学课堂模式”专题分会场

人员。

地区

各地科协青

少年科技教

育机构项目

负责同志、项

目主管

科技教育工作者

计

其中，参加

“科学教育的

国际视野与

中国实践”专
题分会场

其中，参加

“面向思维发

展的科学课

堂模式”专题

分会场

长春市 2人 45人 13人 9人 47人
吉林市 2人 25人 7人 5人 27人

延边朝鲜族自治州 2人 40人 12人 8人 42人
四平市 2人 20人 6人 4人 22人
通化市 2人 10人 3人 2人 12人
白城市 2人 10人 3人 2人 12人
辽源市 2人 20人 6人 4人 22人
松原市 2人 10人 3人 2人 12人
白山市 2人 10人 3人 2人 12人

长白山开发区 2人 5人 1人 1人 7人
梅河口市 2人 5人 1人 1人 7人
合 计 22人 200人 58人 40人 222人

— 8 —— 8—

附件 2

参会情况统计表

所在地区：

序号 姓名 工作单位 职务 手机电话

是否参加“科

学教育的国

际视野与中

国实践”专题

分会场

是 否 参 加

“面向思维

发展的科学

课堂模式”

专题分会场

说明：

1. 吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校所在地区

均填写中省直，其中吉林省青少年科技教育协会会员请在中省

直后标注“协会”。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志，

吉林省青少年科技教育协会会员及中省直学校参会人员于

2025年 10月 10日 16:00前将附件 2发送至 38673278@qq.com。

— 9—

附件 3

日程安排

时间 内容

10月 17日（周五） 全天报到

10月 18日（周六）
上午：开幕式及主旨报告会

下午：专题分会场

10月 19日（周日）
上午：科学教育工作坊

下午：专业考察与实践

10月 20日（周一） 上午离会

说明：详细日程安排请以报到时领取的会议材料为准。

— 9 —— 8—

附件 2

参会情况统计表

所在地区：

序号 姓名 工作单位 职务 手机电话

是否参加“科

学教育的国

际视野与中

国实践”专题

分会场

是 否 参 加

“面向思维

发展的科学

课堂模式”

专题分会场

说明：

1. 吉林省青少年科技教育协会会员、中省直学校所在地区

均填写中省直，其中吉林省青少年科技教育协会会员请在中省

直后标注“协会”。

2. 请各市（州）科协青少年科技教育机构项目负责同志，

吉林省青少年科技教育协会会员及中省直学校参会人员于

2025年 10月 10日 16:00前将附件 2发送至 38673278@qq.com。

— 9—

附件 3

日程安排

时间 内容

10月 17日（周五） 全天报到

10月 18日（周六）
上午：开幕式及主旨报告会

下午：专题分会场

10月 19日（周日）
上午：科学教育工作坊

下午：专业考察与实践

10月 20日（周一） 上午离会

说明：详细日程安排请以报到时领取的会议材料为准。

— 10 —— 10—

附件 4

各地项目负责人联系方式

地区 姓名 联系方式 电子邮箱

长春市 刘传博 0431-88921221 ccskxqsb@126.com

吉林市 胡丁予 0432-66550821 hudingyu2008@163.com

延边朝鲜族自治州 王 岩 13620708966 2582562356@qq.com

四平市 隋广新 15500100065 spsgx@163.com

通化市 薛振海 13804459370 380373235@qq.com

白城市 刘新发 13674479915 bckx317@163.com

辽源市 杨旭春 13234378899 415331417@qq.com

松原市 刘 丹 15143853163 1139574201@qq.com

白山市 孙 磊 13943962236 bssqsn@163.com

长白山开发区 孟昱希 13596526235 cbstywc@163.com

梅河口市 崔汶博 13943553299 mhkskx@163.com

中、省直学校 吴 迪 0431-85261363 38673278@qq.com

— 11—

附件 5

相关场地位置图

1. 延边白山大厦

地址：延吉市友谊路 66号

— 11 —— 10—

附件 4

各地项目负责人联系方式

地区 姓名 联系方式 电子邮箱

长春市 刘传博 0431-88921221 ccskxqsb@126.com

吉林市 胡丁予 0432-66550821 hudingyu2008@163.com

延边朝鲜族自治州 王 岩 13620708966 2582562356@qq.com

四平市 隋广新 15500100065 spsgx@163.com

通化市 薛振海 13804459370 380373235@qq.com

白城市 刘新发 13674479915 bckx317@163.com

辽源市 杨旭春 13234378899 415331417@qq.com

松原市 刘 丹 15143853163 1139574201@qq.com

白山市 孙 磊 13943962236 bssqsn@163.com

长白山开发区 孟昱希 13596526235 cbstywc@163.com

梅河口市 崔汶博 13943553299 mhkskx@163.com

中、省直学校 吴 迪 0431-85261363 38673278@qq.com

— 11—

附件 5

相关场地位置图

1. 延边白山大厦

地址：延吉市友谊路 66号

— 12 —— 12—

2. 延边国际饭店

地址：延吉市友谊路 118号

— 13—

3. 延边工人文化宫

地址：延吉市延川北街与滨河路交叉口

— 13 —— 12—

2. 延边国际饭店

地址：延吉市友谊路 118号

— 13—

3. 延边工人文化宫

地址：延吉市延川北街与滨河路交叉口

— 14 —— 14—

4. 延边大学

地址：延吉市公园街道园校社区公园路 977号